סך כל התקופה המצטברת של המאסר אותו אמור לרצות הנאשם, בגין כל התיקים הוא 46 שנים, 9 חודשים ועוד 26
יום.

המשיבה מציינת כי נעשתה בדיקה מעמיקה ולא מצאה שנפל פגם בחישוב תקופת המאסר שעל העותר לרצות.

לאחר שעיינתי בתגובה המשלימה ובפירוט באופן החישוב, לא מצאתי שנפל פגם בחישוב.

על כן, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, כ"ה אדר ב' תשפ"ד, 04 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.